
Intryck från DPU i Bangkok 
Jag hade möjligheten som turismstudent på Handelshögskolan BBS att studera 1 termin i 
Thailand. Ett val som jag inte ångrar! Jag försöker här beskriva lite mina intryck från mina 
studier på DPU (Dhurakij Pundit University) i Bangkok. 
 
Ankomsten till Bangkok Airport gick lätt och smidigt, där en representant från skolan väntade på 
oss för att ta oss till våra lägenheter. Lägenheterna ligger alla omkring campus och finns i olika 
varianter, beroende på vad man har för önskemål. Själv så bor jag i ett fräscht rum med badrum 
och balkong, ungefär fem minuters gångavstånd till campus, med en hyra på 1400 SEK i 
månaden (Internet, TV, Ström, AC och Vatten är inkluderat i detta pris). 
 
Själva campus har det mesta man behöver dvs restaurang, café, pool, gym, fotbollsplan osv. 
Datorer finns att tillgå nästan överallt. Skolsystemet skiljer sig självklart från det svenska och 
undervisningssättet är också annorlunda från hemma. Klasserna är mycket mindre med ungefär 
10- 25 studenter, beroende på kurs. Här är det undervisning tisdag till lördag och ganska mycket 
läxa ges, med många presentationer och uppsatser. Dock är nivån inte jämförbart med Sverige 
direkt, så man klarar sig ganska bra. De thailändska studenterna är väldigt nyfikna på en! 
Eftersom utbytesavtalet är nytt och de tidigare aldrig har haft någon student från Europa, får man 
MYCKET uppmärksamhet hela tiden! När det gäller språket klarar man sig bra på campus, även 
om allt inte är uppdaterat till engelska ännu och deras engelskkunskaper inte är som i Sverige. 
Oftast får man prata sakta och tydligt med studenter och lärare då de är vana vid det thailändska 
uttalet. Det blir helt klart svårare med språket utanför skolan (i området runt campus) eftersom 
människorna inte prata engelska där. Så i början kan det bli en liten utmaning varje gång man ska 
beställa någon mat eller åka med taxi någonstans. Är man dock inte rädd för lite äventyr och nya 
utmaningar bör det inte vara några större hinder ☺ 
 
Examinationen sker i ”mid-term exam” efter ungefär 1,5 månader och sedan i ”final exam” strax 
innan terminen slutar. Det finns ingen omtentamen eller liknande, utan det är ”en chans” som 
gäller - svårighetsgraden varierar beroende på lärare och kurs. Skoluniform är ett måste hela 
tiden och de flesta lärare är väldigt strikta med det – det är verkligen en ny upplevelse att bära 
uniform. 
 
Utbytesavtalet med Handelshögskolan BBS är det första DPU har och de försöker att göra sitt 
bästa med att hjälpa oss med frågor och andra problem som uppstår. Andra utländska studenter 
läser hela program på universitetet och de kommer till största del från Kina, Japan och Korea. 
Skolan har inget fadderprogram för utländska studenter som finns i Sverige. Det gäller det att 
man är öppen för nya bekantskaper då thailändska studenter även är blyga och ibland rädda för 
att prata engelska. 
 
Från bostadsområdet/campus tar det ungefär en halvtimme att sig in till Bangkok city med taxi, 
till en kostand på ungefär 25 kr beroende på trafiken. Staden har mycket shopping att erbjuda, 
vilket kan vara farligt i längden ☺. God och kryddstark mat för en billig peng kan man hitta 
överallt! Många turistattraktioner och andra sevärdheter finns självklart också. ☺ 
 
Helhetsintrycket av vistelsen är både positiv och negativ, där det negativa dock mest har att göra 
med att det ibland kan vara frustrerande att inte kunna göra sig förstådd. Men människorna här är 
snälla och roliga, vädret är varmt och underbart, det är en rolig utmaning, man får uppleva en 
helt ny kultur och livsstil plus att man hinner se en hel del av landet under sin vistelse här. Så är 
du redo för en ny och annorlunda utmaning, så kommer du nog att trivas här! ☺ 
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